MUNICIPIO DE CAXHUACAN
D ESTADO DE PUEBLA

ety Intereses de la Deuda
At ELol
J;"t:,‘;;;:;&* Del 01/abr./2024 Al 30/abr./2024 Fecha y27/may./2024
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresién | 02:56 p. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento I Devengado | Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

$0.00

$0.00 /:\

$0.00
$0.00

“Total

HUACAN, PUE.
SECRETARIA GENERA 42024

{CONFIANZA QUE NOS UNE!
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